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Wszystkie wymiary podane są w mm

Wszelkie prawa zastrzeżone. Dokument ten oraz zawarte w nim projekty,
dane techniczne, a także znaki towarowe podlegają ochronie i pozostają

własnością Menegon Sp. z o.o. Producent zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian konstrukcyjnych bez wcześniejszego uprzedzania.

Menegon Sp. z o.o.
Mokry Dwór 6C, 83-021, Mokry Dwór, Polska 

tel.: +48 58 3012838 fax +48 58 3059324 
info@menegon.com.pl www.menegon.com.pl

Notatki:

Konstrukcja:

A = 1200
B = 800
H = 1100
Waga brutto = 115 kgA B

H

Boxair BXW-M5-CSD105705

Sposób pakowania i rozmiar kartonu:

Parametry:

Filtr mobilny dymów spawalniczych
przeznaczony do doraźnych prac
warsztatowych, gdzie nie wymagana jest praca ciągła
odciągu.

• kompozytowy wirnik
• elektronicznie komutowany silnik
• pełna mobilność dzięki dwóm kołom skrętnym
• dwa stopnie filtracji
• wskaźnik zużycia wkładów filtracyjnych
• stalowa, spawana obudowa malowana proszkowo
• mechanizm docisku filtra głównego 
• uchwyty transportowe

•  Zakres przepływu (pojedynczy wlot)*:
•  Poziom ciś. akust. dB(A)** :
•  Moc:
•  Waga:
 
 
*Dla pojedynczego wlotu Ø160
**W odległości 1 metra od urządzenia z zamontowanym 
ramieniem i przy maksymalnym przepływie
 
 

0-1300 m³/h  
70
0,78 kW
100 kg

A- wlot
B- wylot
 
1- 242207 Filtr metalowy Coarse 30% G2
2- 242858 Filtr główny Boxair BXW ePM1 80% F9

Rekomendowane ramiona:
• ECON 1620P
• ECON 1630P
• OSKAR 1620P
• OSAKR 1630P

A

B

1

2

A

Pojedynczy wlot Podwójny wlot

20250120/B

Boxair z filtrem kompaktowym i prefiltrem metalowym

Boxair z ramieniem Econ Boxair z dwoma ramionami Econ

n160 n1
60

2x

680

42
5

47
0

650

10
45

Wszystkie wymiary podane są w mm

Wszelkie prawa zastrzeżone. Dokument ten oraz zawarte w nim projekty,
dane techniczne, a także znaki towarowe podlegają ochronie i pozostają

własnością Menegon Sp. z o.o. Producent zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian konstrukcyjnych bez wcześniejszego uprzedzania.

Menegon Sp. z o.o.
Mokry Dwór 6C, 83-021, Mokry Dwór, Polska 

tel.: +48 58 3012838 fax +48 58 3059324 
info@menegon.com.pl www.menegon.com.pl

Notatki:

Konstrukcja:

A = 1200
B = 800
H = 1100
Waga brutto = 115 kgA B

H

Boxair BXW-M5-CSD105705

Sposób pakowania i rozmiar kartonu:

Parametry:

Filtr mobilny dymów spawalniczych
przeznaczony do doraźnych prac
warsztatowych, gdzie nie wymagana jest praca ciągła
odciągu.

• kompozytowy wirnik
• elektronicznie komutowany silnik
• pełna mobilność dzięki dwóm kołom skrętnym
• dwa stopnie filtracji
• wskaźnik zużycia wkładów filtracyjnych
• stalowa, spawana obudowa malowana proszkowo
• mechanizm docisku filtra głównego 
• uchwyty transportowe

•  Zakres przepływu (pojedynczy wlot)*:
•  Poziom ciś. akust. dB(A)** :
•  Moc:
•  Waga:
 
 
*Dla pojedynczego wlotu Ø160
**W odległości 1 metra od urządzenia z zamontowanym 
ramieniem i przy maksymalnym przepływie
 
 

0-1300 m³/h  
70
0,78 kW
100 kg

A- wlot
B- wylot
 
1- 242207 Filtr metalowy Coarse 30% G2
2- 242858 Filtr główny Boxair BXW ePM1 80% F9

Rekomendowane ramiona:
• ECON 1620P
• ECON 1630P
• OSKAR 1620P
• OSAKR 1630P

A

B

1

2

A

Pojedynczy wlot Podwójny wlot

20250120/B

Boxair z filtrem kompaktowym i prefiltrem metalowym

Boxair z ramieniem Econ Boxair z dwoma ramionami Econ

n160 n1
60

2x

680

42
5

47
0

650

10
45

Wszystkie wymiary podane są w mm

Wszelkie prawa zastrzeżone. Dokument ten oraz zawarte w nim projekty,
dane techniczne, a także znaki towarowe podlegają ochronie i pozostają

własnością Menegon Sp. z o.o. Producent zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian konstrukcyjnych bez wcześniejszego uprzedzania.

Menegon Sp. z o.o.
Mokry Dwór 6C, 83-021, Mokry Dwór, Polska 

tel.: +48 58 3012838 fax +48 58 3059324 
info@menegon.com.pl www.menegon.com.pl

Notatki:

Konstrukcja:

A = 1200
B = 800
H = 1100
Waga brutto = 115 kgA B

H

Boxair BXW-M5-CSD105705

Sposób pakowania i rozmiar kartonu:

Parametry:

Filtr mobilny dymów spawalniczych
przeznaczony do doraźnych prac
warsztatowych, gdzie nie wymagana jest praca ciągła
odciągu.

• kompozytowy wirnik
• elektronicznie komutowany silnik
• pełna mobilność dzięki dwóm kołom skrętnym
• dwa stopnie filtracji
• wskaźnik zużycia wkładów filtracyjnych
• stalowa, spawana obudowa malowana proszkowo
• mechanizm docisku filtra głównego 
• uchwyty transportowe

•  Zakres przepływu (pojedynczy wlot)*:
•  Poziom ciś. akust. dB(A)** :
•  Moc:
•  Waga:
 
 
*Dla pojedynczego wlotu Ø160
**W odległości 1 metra od urządzenia z zamontowanym 
ramieniem i przy maksymalnym przepływie
 
 

0-1300 m³/h  
70
0,78 kW
100 kg

A- wlot
B- wylot
 
1- 242207 Filtr metalowy Coarse 30% G2
2- 242858 Filtr główny Boxair BXW ePM1 80% F9

Rekomendowane ramiona:
• ECON 1620P
• ECON 1630P
• OSKAR 1620P
• OSAKR 1630P

A

B

1

2

A

Pojedynczy wlot Podwójny wlot

20250120/B

Boxair z filtrem kompaktowym i prefiltrem metalowym

Boxair z ramieniem Econ Boxair z dwoma ramionami Econ

n160 n1
60

2x

680

42
5

47
0

650

10
45

Wszystkie wymiary podane są w mm

Wszelkie prawa zastrzeżone. Dokument ten oraz zawarte w nim projekty,
dane techniczne, a także znaki towarowe podlegają ochronie i pozostają

własnością Menegon Sp. z o.o. Producent zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian konstrukcyjnych bez wcześniejszego uprzedzania.

Menegon Sp. z o.o.
Mokry Dwór 6C, 83-021, Mokry Dwór, Polska 

tel.: +48 58 3012838 fax +48 58 3059324 
info@menegon.com.pl www.menegon.com.pl

Notatki:

Konstrukcja:

A = 1200
B = 800
H = 1100
Waga brutto = 115 kgA B

H

Boxair BXW-M5-CSD105705

Sposób pakowania i rozmiar kartonu:

Parametry:

Filtr mobilny dymów spawalniczych
przeznaczony do doraźnych prac
warsztatowych, gdzie nie wymagana jest praca ciągła
odciągu.

• kompozytowy wirnik
• elektronicznie komutowany silnik
• pełna mobilność dzięki dwóm kołom skrętnym
• dwa stopnie filtracji
• wskaźnik zużycia wkładów filtracyjnych
• stalowa, spawana obudowa malowana proszkowo
• mechanizm docisku filtra głównego 
• uchwyty transportowe

•  Zakres przepływu (pojedynczy wlot)*:
•  Poziom ciś. akust. dB(A)** :
•  Moc:
•  Waga:
 
 
*Dla pojedynczego wlotu Ø160
**W odległości 1 metra od urządzenia z zamontowanym 
ramieniem i przy maksymalnym przepływie
 
 

0-1300 m³/h  
70
0,78 kW
100 kg

A- wlot
B- wylot
 
1- 242207 Filtr metalowy Coarse 30% G2
2- 242858 Filtr główny Boxair BXW ePM1 80% F9

Rekomendowane ramiona:
• ECON 1620P
• ECON 1630P
• OSKAR 1620P
• OSAKR 1630P

A

B

1

2

A

Pojedynczy wlot Podwójny wlot

20250120/B

Boxair z filtrem kompaktowym i prefiltrem metalowym

Boxair z ramieniem Econ Boxair z dwoma ramionami Econ

n160 n1
60

2x

680

42
5

47
0

650

10
45

Wszystkie wymiary podane są w mm

Wszelkie prawa zastrzeżone. Dokument ten oraz zawarte w nim projekty,
dane techniczne, a także znaki towarowe podlegają ochronie i pozostają

własnością Menegon Sp. z o.o. Producent zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian konstrukcyjnych bez wcześniejszego uprzedzania.

Menegon Sp. z o.o.
Mokry Dwór 6C, 83-021, Mokry Dwór, Polska 

tel.: +48 58 3012838  fax +48 58 3059324
info@menegon.com.pl   www.menegon.com.pl

Notatki:

Konstrukcja:

A = 1200
B = 800
H = 1400
Waga = 135 kgA B

H

BXWM4-Z04105085

Sposób pakowania i rozmiar kartonu:

Parametry:

Filtr mobilny dymów spawalniczych
przeznaczony do doraźnych prac
warsztatowych, gdzie nie wymagana jest praca ciągła
odciągu.

• wentylator promieniowy o mocy 1,1 kW
• pełna mobilność dzięki dwóm kołom skrętnym
• dwa stopnie filtracji
• wskaźnik zużycia wkładów filtracyjnych
• stalowa, spawana obudowa malowana proszkowo
• mechanizm docisku filtra głównego 
• uchwyty transportowe

•  Przepływ maksymalny*:
•  Poziom ciś. akust. dB(A)** :
•  Moc:
•  Waga:
 
*Dla pojedynczego wlotu Ø160
**W odległości 1 metra od urządzenia z zamontowanym 
ramieniem i przy maksymalnym przepływie
 
 
 

1400 m³/h 
74
1,1 kW
110 kg

A- wlot
B- wylot
 
1- 242858 Filtr główny Boxair BXW [12m² ]
2- 242207 Filtr metalowy G2

Rekomendowane ramiona:
• ECON 1620P
• ECON 1630P
• OSKAR 1620P
• OSAKR 1630P

n1
60

A

B

12
50

1

2

DOSTĘPNE KONFIGURACJE

INDEKS WLOT LICZBA FAZ/NAPIĘCIE WTYCZKA

105085-0000 1x 160 1/230 V - 50 Hz 230V 16A Unischuko

105085-0001 2x 160 1/230 V - 50 Hz 230V 16A Unischuko

105085-1000 1x 160 3/400 V - 50 Hz 380V 16A 3P+N+PE

105085-1001 2x 160 3/400 V - 50 Hz 380V 16A 3P+N+PE

A

n16
0

Pojedynczy wlot Podwójny wlot

n1
60

650 681

63
0

47
0

Boxair z filtrem kompaktowym i prefiltrem metalowym

Boxair z ramieniem Econ Boxair z dwoma ramionami Econ

26.08.2024/A

Wszystkie wymiary podane są w mm

Wszelkie prawa zastrzeżone. Dokument ten oraz zawarte w nim projekty,
dane techniczne, a także znaki towarowe podlegają ochronie i pozostają

własnością Menegon Sp. z o.o. Producent zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian konstrukcyjnych bez wcześniejszego uprzedzania.

Menegon Sp. z o.o.
Mokry Dwór 6C, 83-021, Mokry Dwór, Polska 

tel.: +48 58 3012838 fax +48 58 3059324 
info@menegon.com.pl www.menegon.com.pl

Notatki:

Konstrukcja:

A = 1200
B = 800
H = 1100
Waga brutto = 115 kgA B

H

Boxair BXW-M5-CSD105705

Sposób pakowania i rozmiar kartonu:

Parametry:

Filtr mobilny dymów spawalniczych
przeznaczony do doraźnych prac
warsztatowych, gdzie nie wymagana jest praca ciągła
odciągu.

• kompozytowy wirnik
• elektronicznie komutowany silnik
• pełna mobilność dzięki dwóm kołom skrętnym
• dwa stopnie filtracji
• wskaźnik zużycia wkładów filtracyjnych
• stalowa, spawana obudowa malowana proszkowo
• mechanizm docisku filtra głównego 
• uchwyty transportowe

•  Zakres przepływu (pojedynczy wlot)*:
•  Poziom ciś. akust. dB(A)** :
•  Moc:
•  Waga:
 
 
*Dla pojedynczego wlotu Ø160
**W odległości 1 metra od urządzenia z zamontowanym 
ramieniem i przy maksymalnym przepływie
 
 

0-1300 m³/h  
70
0,78 kW
100 kg

A- wlot
B- wylot
 
1- 242207 Filtr metalowy Coarse 30% G2
2- 242858 Filtr główny Boxair BXW ePM1 80% F9

Rekomendowane ramiona:
• ECON 1620P
• ECON 1630P
• OSKAR 1620P
• OSAKR 1630P

A

B

1

2

A

Pojedynczy wlot Podwójny wlot

20250120/B

Boxair z filtrem kompaktowym i prefiltrem metalowym

Boxair z ramieniem Econ Boxair z dwoma ramionami Econ

n160 n1
60

2x

680

42
5
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0
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45

Wszystkie wymiary podane są w mm

Wszelkie prawa zastrzeżone. Dokument ten oraz zawarte w nim projekty,
dane techniczne, a także znaki towarowe podlegają ochronie i pozostają

własnością Menegon Sp. z o.o. Producent zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian konstrukcyjnych bez wcześniejszego uprzedzania.

Menegon Sp. z o.o.
Mokry Dwór 6C, 83-021, Mokry Dwór, Polska 

tel.: +48 58 3012838 fax +48 58 3059324 
info@menegon.com.pl www.menegon.com.pl

Notatki:

Konstrukcja:

A = 1200
B = 800
H = 1100
Waga brutto = 115 kgA B

H

Boxair BXW-M5-CSD105705

Sposób pakowania i rozmiar kartonu:

Parametry:

Filtr mobilny dymów spawalniczych
przeznaczony do doraźnych prac
warsztatowych, gdzie nie wymagana jest praca ciągła
odciągu.

• kompozytowy wirnik
• elektronicznie komutowany silnik
• pełna mobilność dzięki dwóm kołom skrętnym
• dwa stopnie filtracji
• wskaźnik zużycia wkładów filtracyjnych
• stalowa, spawana obudowa malowana proszkowo
• mechanizm docisku filtra głównego 
• uchwyty transportowe

•  Zakres przepływu (pojedynczy wlot)*:
•  Poziom ciś. akust. dB(A)** :
•  Moc:
•  Waga:
 
 
*Dla pojedynczego wlotu Ø160
**W odległości 1 metra od urządzenia z zamontowanym 
ramieniem i przy maksymalnym przepływie
 
 

0-1300 m³/h  
70
0,78 kW
100 kg

A- wlot
B- wylot
 
1- 242207 Filtr metalowy Coarse 30% G2
2- 242858 Filtr główny Boxair BXW ePM1 80% F9

Rekomendowane ramiona:
• ECON 1620P
• ECON 1630P
• OSKAR 1620P
• OSAKR 1630P

A

B
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2

A

Pojedynczy wlot Podwójny wlot

20250120/B

Boxair z filtrem kompaktowym i prefiltrem metalowym

Boxair z ramieniem Econ Boxair z dwoma ramionami Econ

n160 n1
60

2x

680

42
5

47
0

650

10
45

Wszystkie wymiary podane są w mm

Wszelkie prawa zastrzeżone. Dokument ten oraz zawarte w nim projekty,
dane techniczne, a także znaki towarowe podlegają ochronie i pozostają

własnością Menegon Sp. z o.o. Producent zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian konstrukcyjnych bez wcześniejszego uprzedzania.

Menegon Sp. z o.o.
Mokry Dwór 6C, 83-021, Mokry Dwór, Polska 

tel.: +48 58 3012838  fax +48 58 3059324
info@menegon.com.pl   www.menegon.com.pl

Notatki:

Konstrukcja:

A = 1200
B = 800
H = 1400
Waga = 135 kgA B

H

BXWM4-Z04105085

Sposób pakowania i rozmiar kartonu:

Parametry:

Filtr mobilny dymów spawalniczych
przeznaczony do doraźnych prac
warsztatowych, gdzie nie wymagana jest praca ciągła
odciągu.

• wentylator promieniowy o mocy 1,1 kW
• pełna mobilność dzięki dwóm kołom skrętnym
• dwa stopnie filtracji
• wskaźnik zużycia wkładów filtracyjnych
• stalowa, spawana obudowa malowana proszkowo
• mechanizm docisku filtra głównego 
• uchwyty transportowe

•  Przepływ maksymalny*:
•  Poziom ciś. akust. dB(A)** :
•  Moc:
•  Waga:
 
*Dla pojedynczego wlotu Ø160
**W odległości 1 metra od urządzenia z zamontowanym 
ramieniem i przy maksymalnym przepływie
 
 
 

1400 m³/h 
74
1,1 kW
110 kg

A- wlot
B- wylot
 
1- 242858 Filtr główny Boxair BXW [12m² ]
2- 242207 Filtr metalowy G2

Rekomendowane ramiona:
• ECON 1620P
• ECON 1630P
• OSKAR 1620P
• OSAKR 1630P

n1
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DOSTĘPNE KONFIGURACJE

INDEKS WLOT LICZBA FAZ/NAPIĘCIE WTYCZKA

105085-0000 1x 160 1/230 V - 50 Hz 230V 16A Unischuko

105085-0001 2x 160 1/230 V - 50 Hz 230V 16A Unischuko

105085-1000 1x 160 3/400 V - 50 Hz 380V 16A 3P+N+PE

105085-1001 2x 160 3/400 V - 50 Hz 380V 16A 3P+N+PE

A

n16
0

Pojedynczy wlot Podwójny wlot

n1
60

650 681

63
0

47
0

Boxair z filtrem kompaktowym i prefiltrem metalowym

Boxair z ramieniem Econ Boxair z dwoma ramionami Econ

26.08.2024/A

All rights reserved. This document inlcuding constructional and 
technical information as well as trademarks and brand names are 

law protected and are property of Menegon Sp. z o.o. The producer 
reserves the right to introduce changes in construction without prior 

notifictation.

Menegon Sp. z o.o.  
Mokry Dwór 6C, 83-021 Mokry Dwór, PL

tel: +48 58 301 28 38 info@menegon.com.pl
www.menegon.com.pl

All dimensions are in mm

Weight =

The method of packing and carton sizes:

105705-00 Boxair BXW-M5-CSD

Mobile filter unit for welding fumes for sporadic use 
where there is no need of constant exhaust operation for 
one workstation.

Construction:

•	 high-performance composite impeller
•	 electronically commutated motor
•	 adjustable air flow range
•	 full mobility thanks to two swivel wheels
•	 two stage filtration
•	 filter wear indicator
•	 heavy duty welded and powder coated construction
•	 filter sealing mechanism
•	 handles for transport

Parameters:

•	 range of air flow*:
•	 noise level dB(A)**:
•	 motor power:
•	 weight:

0-1300 m³/h
70
0,78 kW
100 kg

Filter cartridges:
1.	 242207 metal mesh filter Coarse 30% (G2)
2.	 242858 main filter ePM1 80% (F9)

A - inlet
B - outlet

* For single Ø160 inlet
** At 1 meter distance with extraction arm mounted
and maximal airflow

Notes:

Recommended fume arms:
•	 101534 ECON 1620P hose fume arm, reach 2m
•	 101536 ECON 1630P hose fume arm, reach 3m

Single inlet or double inlet depending on the ordered 
version oh the unit

Single inlet Double inlet

		
PART NUMBER IDENTIFIER ARM ARM REACH POWER SUPPLY

105705-00 BXW-M5-CSD-NOA - -

1~ 200-277V 

50/60Hz

105705-02 BXW-M5-CSD-E1620P 1 x Econ 1620P 2 m

105705-03 BXW-M5-CSD-E1630P 1 x Econ 1630P 3 m

105705-22 BXW-M5-CSD-E1622P 2 x Econ1620P 2 m

105705-23 BXW-M5-CSD-E1632P 2 x Econ 1630P 3 m


